110
C
O
N
N
E
SS
IO

N
I P
E
R
 P
IL
A
ST
R
I
STEEL120
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà’* H L1 P S1 S2 D1 D2 D3 Materiale Trattamento
codice N° mm mm mm mm mm N° x Ø N° x Ø N° x Ø - -
STH202120170 5 170 120 103,4 6 6 22 x 5 4 x 13 4 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH202120210 5 210 120 103,4 6 6 28 x 5 4 x 13 5 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH202120250 5 250 120 103,4 6 6 32 x 5 6 x 13 6 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH2021206290 5 290 120 103,4 6 6 38 x 5 6 x 13 7 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH2021206330 5 330 120 103,4 6 6 44 x 5 6 x 13 8 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica
Modello inclinato 17° **
STH202120170i 5 170 120 103,4 6 6 22 x 5 4 x 13 4 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH202120210i 5 210 120 103,4 6 6 28 x 5 4 x 13 5 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica
STH202120250i 5 250 120 103,4 6 6 32 x 5 6 x 13 6 x 13 S235JR Zinc. elettrolitica